rum, & Magistratum arbitrio puniri possint. Non obstantibus, constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac quibusvis tolerantibus, seu priuilegijs & indultis Apostolicis eisdem Iudeis per quoscunque Roman. Pontifices predecessores nostros, ac Sedem predictam, aut illius Legatos, vel ipsius Roman. Ecclesie Camerarios, & Camerae Apostolicę Clericos, seu alios illi Præsidentes sub quibuscunque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis, etiam derogatorijs derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus & alijs decretis, etiam Motu Proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicę potestatis plenitudine concessis, ac etiam iteratis vicibus approbatis, & innouatis. Quibus omnibus etiam si pro illorum sufficienti derogatione de eis, eorūque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & indiuidua, ac de uerbo ad uerbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quæuis alia expressio habenda, aut aliqua exquisita forma seruanda esset, tenores huiusmodi, ac si de uerbo ad uerbum nihil penitus omisso, & forma in illis tradita obseruata infert forent, presentibus pro expressis habentes, illis alijs in suo robore permansuris, hac uice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrarijs quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrę sanctionis, & derogationis infringere, vel ei ausu temerario contrarie. Si quis autem hoc attentare præsumperit indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursurum. Dat. Romę apud Sanctum Marcum, Anno Incarnationis Dominicę, Milleesimo, quingentesimo, quinquagesimo quinto, Pridie Idus Iulij Pontificat. nostri Anno Primo. Nos igitur cupientes, ut constitutio, statuta, & ordinationes huiusmodi perpetuis futuris temporibus obseruentur, Motu proprio, & ex certa nostra scientia, & non ad alicuius alterius nobis super hoc oblatę petitionis instantiam, sed ex mera nostra deliberatione, constitutionem, statuta, & ordinationes huiusmodi, & prout illa concernunt omnia, & singula in dicti predecessoris litteris contenta, & inde secuta quæcumque auctoritate Apostolica presentium tenore approbamus, iunouamus, & confirmamus, & robur perpetuę firmitatis obtinere decernimus, ac volumus sub interminatione diuini iudicij præcipimus, & mandamus, ea omnia in posterum obseruari firmiter, non solū in Terris, & Dominijs nobis subiectis, sed etiam ubique locorum, & ad omnem circa colorem Bireti per masculos, & signi per fœminas deferendorum huiusmodi submouendã hæc tationem declaramus dictū colorem esse, qui vulgo giallo dicitur Mandantes in uirtute sanctę obedientię omnibus, & singulis venerabilibus Fratribus, Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, & Episcopis